АДМИНИСТРАЦИЯ

 ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 г.                                                                                     № 9

с. Хутора, Тюкалинского района,

 Омской области

О внесении изменений в постановление администрации Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района омской области от 28.03.2012 г. № 8.1 приложение № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г.  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской  области, постановлением администрации Хуторского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района  № 21 от 22.10.2020 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области», Администрация Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в постановление Администрации Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области № 45 от 28.09.2015 г. приложение №4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению административной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
1.1. Наименование регламента изложить в следующей редакции: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории»

1.2. В наименовании и по тексту административного регламента, утвержденного Постановлением, наименование муниципальной услуги изменить на следующее: «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.»».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» и на официальном сайте администрации Хуторского сельского поселения.

Глава Хуторского

сельского поселения
               Б. Г. Румянцев